



50-367 Wrocław, Wybrzeże L. Pasteura 1
Zespół ds. Zamówień Publicznych UMW
ul. Marcinkowskiego 2-6, 50-368 Wrocław
faks 71 / 784-00-45
e-mail: tomasz.killiszek@umed.wroc.pl

UMW / IZ / PN - 26 / 20

Wrocław, 28. 02. 2020 r.

NAZWA ZAMÓWIENIA

Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Jednostek Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Przedmiot zamówienia podzielono na 9 (dziewięć) części osobno ocenianych:

**Część A – Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Thermo Fisher Scientific,
Część B – Odczynniki firmy Dako oraz materiały eksploatacyjne do autosteinera,
Część C – Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Becton Dickinson,
Część D – Odczynniki firm: Biovendor, Cloud-Clone Corp., Immundiagnostik, Biotium, Diac-lone, Aviscera, Raybiotech, Pan-Biotech, Peprotech, Immbiomed, Teco-Medical, IDS, Zyto-med Systems, Testline, Diametra, Mercodia,
Część E – Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Sigma, Aldrich oraz Supelco,
Część F – Odczynniki firmy Novus, R&D oraz Tocris,
Część G – Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Biorbyt, Cayman, Clontech, Deme-ditec, EIAab, GenomeME, Jackson IR, ScienCell, Serotec, Serva, Takara, TBS, Vector,
Część H – Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Qiagen,
Część I – Odczynniki zwykłe.**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców
oraz
Informacja o zmianie treści Siwz**

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania dotyczące Siwz, zadane przez Wykonawców:

Pytania 1-2 dotyczą części A - Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Thermo Fisher Scientific.

1. Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustęp 3 – część A.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki i materiały eksploatacyjne (dla części A, B, C, E, G, H zamówienia) / odczynniki (dla części D, F i I zamówienia) stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji oraz posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa, dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeżeli zażąda tego Użytkownik, w zakresie dostawy, której dotyczy żądanie.”

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki i materiały eksploatacyjne (dla części A, B, C, E, G, H zamówienia) / odczynniki (dla części D, F i I zamówienia) stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji oraz posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa, dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeżeli zażąda tego Użytkownik, w zakresie dostawy,

której dotyczy żądanie o ile wymóg posiadania wszelkich prawem atestów i świadectw dopuszczających produkty do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dotyczy."

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 3 Wzoru umowy.

2. Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustęp 4, podpunkt 1) – część A.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:
„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.
Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 4 pkt 1 Wzoru umowy.

Pytania 3-5 dotyczą części B - Odczynniki firmy Dako oraz materiały eksploatacyjne do autosteinera,

3. Dot. SIWZ III opis przedmiotu zamówienia pkt.7 20 i pkt. 10
Zgodnie z polityką producenta odczynników Dako firmy Agilent Technologies, na stronie internetowej producenta dostępne są wyłącznie ceny oferowane w sprzedaży internetowej, z której Polska jest wyłączona. Prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do umowy aktualnego cennika wszystkich produktów w wersji elektronicznej na płycie CD lub prndrive. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania zaktualizowanego cennika za każdym razem, kiedy producent wprowadzi do sprzedaży nowe produkty.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 1 ust. 3 Wzoru umowy.

4. Dot. załącznika 2B.
Produkty z poz. 69, 145, 147,148,150, 151,156,171,220,230,246,249, 265,298, 340,352,353 zostały ostatnio wycofane z produkcji, prosimy o usunięcie ich z formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedź:

W związku z wycofaniem z produkcji pozycji o numerach 69, 145, 147, 148, 150, 151, 156, 171, 220, 230, 246, 249, 265, 298, 340, 352, 353, wyrażamy zgodę na usunięcie ich z formularza asortymentowo-cenowego.

5. Czy Zamawiający dopuści produkt Envision Flex Red Substrat Chromogen System o numerze GV92511-2, który jest i zawsze był dostępny tylko w formie na 600 barwień?

Odpowiedź:

Dopuszczamy produkt Envision Flex Red Substrat Chromogen System o numerze GV92511-2 w formie na 600 barwień (zamiast na 150, jak podano w formularzu asortymentowo-cenowym).

Pytania 6-15 dotyczą części C - Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Becton Dickinson.

6. Dotyczy wzoru umowy par. 3 ust. 4
Zwracamy się prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczania kart charakterystyki wraz z dostawą w zamian za udostępnienie strony internetowej producenta, z której Użytkownik będzie mógł samodzielnie pobrać wymaganą dokumentację.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 4 pkt 1 Wzoru umowy.

7. Dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury VAT w formacie pdf na wskazany przez Zamawiającego adres email.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 1 Wzoru umowy.

8. Dotyczy części C, wzór umowy par. 1 ust 3, SIWZ rozdział III pkt 6,7
"W związku z tym, że zawarty na stronie internetowej katalog produktów dotyczy odczynników dedykowanych do cytometrii przepływowej (nie zawiera odczynników mikrobiologicznych), zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia katalogu zawierającego część mikrobiologiczną na płycie CD lub przesłanie katalogu na wskazany adres mailowy"

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 1 ust. 3 Wzoru umowy.

9. Dotyczy części C, załącznik nr 2 do SIWZ poz. 808 i 811
Ze względu na wycofanie z portfolio firmy produktów opisanych w poz. 808 (Probówka z 3,2% cytrynianem o pojemności 6,0 ml 1 op./100szt) i 811 (Probówka Hemogard krzepnięcie 4,5 ML Z CTAD/ zamknięcie Hemogard, 1 op./100szt) oraz braku możliwości zaoferowania produktów równoważnych, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności wyceny pozycji 808 i 811 lub usunięcie ich z załącznika nr 2 dla części C

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z arkusza asortymentowo-cenowego (zał. nr 2 dla części C) pozycji o numerach kat. 808 i 811.

10. Dotyczy części C, załącznik nr 2 do SIWZ poz. 241
Czy Zamawiający wyraża zgodę na konfekcjonowanie 50 µg w 1 opakowaniu? Jest to jedyna dostępna wielkość opakowania tego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę objętości opakowania poz. 241 na 50 µg (zamiast 25 µg).

11. Dotyczy części C, załącznik nr 2 do SIWZ poz. 281
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację opisu produktu na: „BD Stem Cell Control Kit - 2ml”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację opisu produktu z poz. 281 na „BD Stem Cell Control Kit - 2 ml”.

12. Dotyczy części C, załącznik nr 2 do SIWZ poz. 283
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację opisu produktu na : „BD Retic-Count Control Kit, 3 Concentrations - 600 tests”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację opisu produktu z poz. 283 na „BD Retic-Count Control Kit, 3 Concentrations - 600 tests”.

13. Dotyczy części C, załącznik nr 2 do SIWZ poz. 679
Ze względu na wycofanie z portfolio firmy produktów opisanych w poz. 679 oraz braku możliwości zaoferowania produktów równoważnych, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności wyceny pozycji 679 lub usunięcie jej z załącznika nr 2 dla części C

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z arkusza asortymentowo-cenowego poz. 679.

14. Dotyczy części C, załącznik nr 2 do SIWZ poz. 97 i 131
Ze względu na wycofanie z portfolio firmy produktów opisanych w poz. 97 i 131 oraz braku możliwości zaoferowania produktów równoważnych, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności wyceny pozycji 97 i 131 lub usunięcie ich z załącznika nr 2 dla części C.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z arkusza asortymentowo-cenowego poz. 97 oraz 131.

15. Dotyczy terminu składania ofert
Ze względu na planowaną od dn. 1 kwietnia 2020r. zmianę stawki podatku VAT min. na niektóre odczynniki objęte przedmiotem postępowania (RUO, chemiczne), zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania/otwarcia ofert na kwiecień 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wyceny przedmiotu zamówienia w ofercie na podstawie stawek VAT obowiązujących od 01. 04. 2020 r. Zamawiający dodaje zapis pkt. 5 do Rozdziału XIV Siwz - „Opis sposobu obliczenia ceny”.

Pytania 16-18 dotyczą części D - Odczynniki firm: Biovendor, Cloud-Clone Corp., Immundiagnostik, Biotium, Diaclone, Aviscera, Raybiotech, Pan-Biotech, Peprotech, Immbiomed, Teco-Medical, IDS, Zytomed Systems, Testline, Diametra, Mercodia.

16. Proszę o poprawienie numerów katalogowych, na aktualnie obowiązujące. Producent oferuje nadal te same produkty, ale ze zmienionymi numerami.
Nowe numery katalogowe dla pozycji:
12. YK160, 22. E20, 23. E25, 24. E30, 25. E08, 26. E031, 27. E04, 28. E03A, 40. YK080.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na poprawienie numerów katalogowych na aktualnie obowiązujące dla wymienionych pozycji.

17. Produkt z pozycji nr 90 – K 2108 został wycofany i zastąpiony nowym zestawem.
Aktualna nazwa: 25(OH)-Vitamin D (IDK® 25(OH)-Vitamin D) ELISA/ nr kat: K 2020
Proszę o poprawienie.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zastąpienie pozycji nr 99 [to właściwy nr pozycji – przyp. Zamawiającego] (nr kat. K2108) zestawem o numerze kat. K2020 tj. 25(OH)-Vitamin D (IDK® 25(OH)-Vitamin D) ELISA.

18. Proszę o usunięcie z tabelki pozycji nr: 34, 187, 227, 237, 239, 245 oraz 348, produkty zostały wycofane ze sprzedaży i nie są dostępne.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na usunięcie z arkusza asortymentowo-cenowego poz. 34, 187, 227, 237, 239, 245 oraz 348, które zostały wycofane ze sprzedaży i nie są dostępne.

Pytania 19-25 dotyczą części E - Odczynniki i materiały eksploatacyjne firmy Sigma, Aldrich oraz Supelco.

19. poz.77 - produkt o numerze kat. 18722 jest dostępny jedynie w op. 25kg - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze C9606? –poprawne pytanie, prosimy o odpowiedź

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 18722-1L zamiennikiem o nr kat. C9606-1L (nazwa: Castor oil).

20. poz.122 i 128 - obecnie nie posiadamy licencji na sprzedaż produktu - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji? – właściwe pytanie, prosimy o odpowiedź, chodzi o numer kat. 285749-5G i 317500-10G

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykreślenie obu tych pozycji (nr kat. 285749-5G oraz 317500-10G).

21. poz. 342, 343 i 574 - substancje odurzające/psychotropowe - wymagane jest zezwolenie GIF (koszt 110zł) i deklaracja EUD-OG, do zamówienia doliczana jest dodatkowa opłata ok. 100zł - termin realizacji ok.2-4 miesiący - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji? - właściwe pytanie, prosimy o odpowiedź, chodzi o numer kat. B-045-1ML, B103608-25G, L-001-1ML

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykreślenie wszystkich trzech pozycji (nr kat. B-045-1ML, B103608-25G oraz L-001-1ML).

22. poz.378 - produkt został wycofany - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze C1013 w op. 25g? – właściwe pytanie, prosimy o odpowiedź, chodzi o numer kat. C1867-5G,

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. C1867-5G zamiennikiem o nr kat. C1013-25G (nazwa: Carrageenan).

23. poz.450 i 468 - substancje odurzające/psychotropowe - wymagane jest zezwolenie GIF (koszt 110zł) i deklaracja EUD-OG, do zamówienia doliczana jest dodatkowa opłata ok. 100zł - termin realizacji ok.6-8 tygodni - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji? - właściwe pytanie, prosimy o odpowiedź chodzi o numer kat. E-090-1ML, F-003-1ML

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykreślenie tych pozycji (nr kat. E-090-1ML oraz F-003-1ML).

24. poz. 526 i 556 - produkt wycofany z oferty - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji? właściwe pytanie, prosimy o odpowiedź, chodzi o numer kat. H3131-1MG, HPA064041-100UL

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykreślenie tych pozycji (nr kat. H3131-1MG oraz HPA064041-100UL).

25. poz.852 i 853 - produkty wycofywane z oferty - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji? - właściwe pytanie, prosimy o odpowiedź, chodzi o numer kat. SRE0031-250ML, SRE0032-500ML

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykreślenie tych pozycji (nr kat. SRE0031-250ML oraz SRE0032-500ML).

Pytania 26-29 dotyczą części I - Odczynniki zwykłe

26. Część I, poz. 12 – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt Chempur Albumina z jaj nr kat. 441142664, 2 x 250 g (500 g)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt Chempur Albumina z jaj nr kat. 441142664, 2x250g.

27. Część I, po. 113, 114 – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt Eter naftowy 60-90 st. C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt Eter naftowy 60 – 90 st. C.

28. Część I, poz. 506 – Proszę o podanie numeru CAS substancji.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla daną pozycję z arkusza asortymentowo cenowego.

29. Część I, poz. 533 – Proszę o wykreślenie pozycji lub zmianę parametrów odczynnika. Produkt Wapnia chlorek bezw. czda granulat 10 mm jest niedostępny na rynku, z związku z czym nie ma możliwości wyceny dla tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla daną pozycję z arkusza asortymentowo cenowego.

Pytanie 30 dotyczy Wzoru umowy – zał. nr 5 do Siwz.

30. Zgodnie z § 1 ust. 3 wzoru umowy, Zamawiający zawarł, że:

"3. (dotyczy części A – H zamówienia) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu odczynników nieujętych w Arkuszu asortymentowo-cenowym (zał. nr 2 do umowy), a ujętych w ogólnodostępnym katalogu umieszczonym na stronie internetowej producenta, do których dystrybucji Wykonawca jest uprawniony, z zastrzeżeniem, że łączna wartość zamawianych odczynników nie przekroczy kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia."

Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu gdy producent nie zamieszcza na swojej stronie internetowej katalogów cenowych? W zamian za to, możemy jako dystrybutor danego producenta udostępnić Zamawiającemu takie katalogi w Excelu, w wersji elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 1 ust. 3 Wzoru umowy.

B. Informacja o zmianie treści Siwz.

Zamawiający zawiadamia ponadto o zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego skorygowanej treści Siwz. Zmiany w treści dokumentów zaznaczono kolorem niebieskim. Należy z nich korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
starszy specjalista
T. Kiliński
mgr Tomasz Kiliński

**Z upoważnienia Rektora UMW
Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą**

J. Czajka
Mgr Jacek Czajka